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Till 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Ansökan om medel för fortsatt kontaktverksamhet 
på servicehusen i Spånga-Tensta 

 
 
 
Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beviljar 60.000:-/år till samverkansgruppen SPF-PRO för 
kontaktverksamhet på servicehusen i stadsdelen för år 2007-2008. 

 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Gunnel Dahlin 
   Avdelningschef 
 
 
 
 
 
Bilagor 

1. Ansökan 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre. Stadsdelsnämndens pensionärsråd fick 
ärendet vid sitt sammanträde den 11 oktober 2007. 
Vid telefonsamtal den 9 oktober 2007 med SPF-PRO, Sture Hallberg, förtydligades att 
ansökan gäller både år 2007 och 2008. 
 
 
Bakgrund 
Samverkansgruppen SP-PRO bedriver sedan flera år tillbaka en kontaktverksamhet på de 
två servicehusen i Spånga-Tensta inklusive de gruppboenden och sjukhem som finns i 
fastigheterna. Samverkansgruppen arrangerar trivselkvällar och bussutflykter. På 
gruppboendena och sjukhemmet anordnas en återkommande söndagsaktivitet kallad 
”Guldkanten”. Varje år delas dessutom julblommor ut till alla boende. 
 
 
Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen anser att den verksamhet som samverkansgruppen bedriver är ett viktigt 
inslag för att höja trivseln på våra enheter. Verksamheten är ett betydelsefullt tillskott till 
de aktiviteter som enheterna själva kan anordna. De boende är mycket nöjda med den 
extra aktivitet som samverkansgruppen erbjuder. 
Det är angeläget att verksamheten kan fortsätta och att samverkansgruppen ges 
ekonomiska förutsättningar för detta. Alla som arbetar med verksamheten gör det ideellt. 
Hela det sökta bidraget går till de olika aktiviteterna. 
Tidigare år har verksamheten erhållit ett bidrag om 50.000:- per år. Förvaltningen anser 
det rimligt att den aktuella ansökan om 60.000:- /år för år 2007 och 2008 beviljas. 
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